
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/426/2023 

RADY POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Kole 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i ust. 4 ustawy z 15.04.2011 roku o działalności leczniczej (j.t.: Dz.U. z 2022r., 

poz. 633 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w treści Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Kole stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLII/286/2017 Rady Powiatu Kolskiego 

z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej w Kole ze zmianami: 

1. W § 10 dodaje się pkt f, który otrzymuje brzmienie: "f) rehabilitacji leczniczej w dziedzinie rehabilitacji 

kardiologicznej" 

2. W § 20 ust. 3 dodaje się pkt e, który otrzymuje brzmienie:  ,,e) Ośrodki opieki pozaszpitalnej” 

3. W § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

a) Oddział Wewnętrzny, 

b) Oddział Chirurgii,  

c) Oddział Położniczo-Ginekologiczny, 

d) Oddział Noworodkowy,  

e) Oddział Dziecięcy,  

f) Izba Przyjęć, 

g) Blok Operacyjny,  

h) Sala Porodowa,  

i) Dział Anestezjologii,  

j) Apteka Szpitalna,  

k) Prosektorium,  

l) Sterylizatornia.  

4. W § 21 dodaje się pkt. 5a, który otrzymuje brzmienie: "5a.W ramach jednostki Ośrodki opieki 

pozaszpitalnej funkcjonuje następująca komórka: a) Ośrodek rehabilitacji kardiologicznej dziennej” 

5. Strukturę organizacyjną Zakładu w formie graficznej przedstawia Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały 

stanowiący Zał. Nr 1 do Statutu SP ZOZ w Kole, którego treść uwzględnia zmiany wskazane w ust. 1-4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 2053



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego i Dyrektorowi Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu Kolskiego 

(-) Marek Świątek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2053


		2023-02-20T13:08:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




